КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

24.11.2020 г                                        с. Большой Арбай                                № 79
О создании административной комиссии
Большеарбайского сельсовета
      В соответствии с требованиями ст. п.п.1,2 ст. 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 3 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Создать административную комиссию Большеарбайского сельсовета на срок полномочий представительного органа муниципального образования Большеарбайский сельсовет.
2.Утвердить состав административной комиссии в следующем составе:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	Наименование
	Место жительства
	Телефон

	1.
	Кононова Наталья Васильевна
	24.07.1966
	Зам. главы Большеарбайского сельсовета – председатель комиссии
	с.Большой Арбай ул.Почтовая 11 кв 1
	8-950-425-32-77

	2.
	Кононов Николай Петрович
	09.09.1953
	Глава Большеарбайского сельсовета – заместитель комиссии
	с.Большой Арбай ул.Лесная 4
	8-953-581-12-52

	3.
	Рыбакова Екатерина Александровна
	27.01.1960
	Заведующая Карлыковским сельским Клубом – ответственный секретарь комиссии
	д.Карлык ул.Таежная 46 кв 1
	   8-950-996-00-31

	4.
	Рыбакова Татьяна Михайловна
	02.01.1959
	Пенсионерка – представитель общественности – член комиссии
	д.Карлык ул.Таежная 2 кв 2
	8-923-349-67-22

	5.
	Моисеенко Светлана Федоровна
	15.08.1985
	Ветврач с. Большой Арбай – представитель общественности – член комиссии
	с.Большой Арбай ул.Кооперативая 67
	8-902-934-23-75

	6.
	Новикова Галина Геннадьевна
	26.11.1972
	Фельдшер с. Большой Арбай, представитель общественности – член комиссии
	с.Большой Арбай ул.Озерная 6 кв 2
	8-950-998-62-93

	7.
	Шилова Нина Ивановна
	14.01.1951
	Пенсионерка – представитель общественности – член комиссии
	с.Большой Арбай ул.Озерная 8 кв 2
	8-902928-98-62

3.Решение сельского Совета депутатов от 05.05.2016 № 5 считать утратившим силу.
4.Решение подлежит официальному опубликованию в местной газете «Новости Большого Арбая» и размещению на официальном сайте Саянского района в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Большеарбайского сельсовета
Председатель Большеарбайского сельского
Совета депутатов                                                                                        Н.П.Кононов